[image: image1.jpg]

[image: image2.png]ARARUANM

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
IBASMA - Instituto de Benefício e
Assistência Aos Servidores Municipais de Araruama

ERRATA: No Extrato da Portaria nº 69 de 25 de agosto de 2021, publicada no Lagos Notícia Ano 25 Edição nº 1124 de 27 de agosto de 2021 – página 03, onde se lê “Vigência: Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura, com efeitos a contar da data da sua publicação”, leia-se “Vigência: Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura, com efeitos financeiros a contar do primeiro dia do mês subsequente ao da publicação”.

ERRATA: No Extrato da Portaria nº 70 de 25 de agosto de 2021, publicada no Lagos Notícia Ano 25 Edição nº 1124 de 27 de agosto de 2021 – página 03, onde se lê “Vigência: Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura, com efeitos a contar da data da sua publicação”, leia-se “Vigência: Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura, com efeitos financeiros a contar do primeiro dia do mês subsequente ao da publicação”.
ERRATA: No Extrato da Portaria nº 71 de 25 de agosto de 2021, publicada no Lagos Notícia Ano 25 Edição nº 1124 de 27 de agosto de 2021 – página 03, onde se lê “Vigência: Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura, com efeitos a contar da data da sua publicação”, leia-se “Vigência: Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura, com efeitos financeiros a contar do primeiro dia do mês subsequente ao da publicação”.

ERRATA: No Extrato da Portaria nº 72 de 25 de agosto de 2021, publicada no Lagos Notícia Ano 25 Edição nº 1124 de 27 de agosto de 2021 – página 03, onde se lê “Vigência: Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura, com efeitos a contar da data da sua publicação”, leia-se “Vigência: Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura, com efeitos financeiros a contar do primeiro dia do mês subsequente ao da publicação”.

ERRATA: No Extrato da Portaria nº 73 de 25 de agosto de 2021, publicada no Lagos Notícia Ano 25 Edição nº 1124 de 27 de agosto de 2021 – página 04, onde se lê “Vigência: Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura, com efeitos a contar da data da sua publicação”, leia-se “Vigência: Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura, com efeitos financeiros a contar do primeiro dia do mês subsequente ao da publicação”.

ERRATA: No Extrato da Portaria nº 74 de 25 de agosto de 2021, publicada no Lagos Notícia Ano 25 Edição nº 1124 de 27 de agosto de 2021 – página 04, onde se lê “Vigência: Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura, com efeitos a contar da data da sua publicação”, leia-se “Vigência: Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura, com efeitos financeiros a contar do primeiro dia do mês subsequente ao da publicação”.

ERRATA: No Extrato da Portaria nº 75 de 25 de agosto de 2021, publicada no Lagos Notícia Ano 25 Edição nº 1124 de 27 de agosto de 2021 – página 04, onde se lê “Vigência: Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura, com efeitos a contar da data da sua publicação”, leia-se “Vigência: Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura, com efeitos financeiros a contar do primeiro dia do mês subsequente ao da publicação”.

ERRATA: No Extrato da Portaria nº 76 de 25 de agosto de 2021, publicada no Lagos Notícia Ano 25 Edição nº 1124 de 27 de agosto de 2021 – página 04, onde se lê “Vigência: Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura, com efeitos a contar da data da sua publicação”, leia-se “Vigência: Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura, com efeitos financeiros a contar do primeiro dia do mês subsequente ao da publicação”.

ERRATA: No TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 01/2018, publicada no Lagos Notícia Ano 25 Edição nº 1127 de 10 de setembro de 2021 – página 02, onde se lê “Sr. PIERRE DE FARIA FELIPPE, CPF nº 036.233.757”, leia-se “Sr. PIERRE DE FARIA FELIPPE, CPF nº 036.233.757-80”.

Rua Pedro Luiz Pereira de Souza 299 - Centro, Araruama - RJ - CEP: 28970-000                                              Página 1 de 2